
 ŽIVOT BEZ BARIÉR, Z.Ú. A POLSKI SWIAZEK NIEWIDOMYCH DZIERZIONOW  

     
 

 

VII. HRANÍ BEZ HRANIC/GRANIE BEZ GRANIC 

PROGRAM 

8:30   Prezence 

9:00   Zahájení 

9:15   BUBNOVÁNÍ        Život bez bariér, z.ú. 
 

9:25   ZIMA, ZIMA, ZIMA      ZŠSaP Vrchlabí 
 

9:30   CVRČEK A MRAVENCI      ZŠ Brána Nová Paka 
 

9:40   PODZIM       ÚSP Chotělice 
 

9:50   MIMOŘÁDNÁ LINKA PRAHA – TOKIO   ZŠSaP Jaroměř 
 

9:55   ZRCADLO      Jan Beyer, SSP Tereza Benešov u Semil 
 

10:00 MILUJEM SE ČÍM DÁL VÍC   Petr Novotný, SSP Tereza  
 

10:05 KŮŇ BÍLÝ      Jan Beyer, Petr Novotný 
 

10:10   DĚTI RÁJE     Šedý byt, Barevné domky Hajnice 
 

10:15 AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ    Masarykova ZŠ Stará Paka 
 

 

10:45 Přestávka 

 

10:55 TŘI ČUNÍCI      Obchodní akademie Janské Lázně 
 

11:25 HODINA ZPĚVU      Obchodní akademie Janské Lázně 
 

12:00 PÁSMO POLSKÝCH PÍSNÍ    PSN Dzierzionow 
 
 

 


